Пневмоцилиндры KIPVALVE серии KVNG
Пневмоцилиндры Kipvalve KVNG разработаны в соответствии со
стандартом ISO15552 и выпускаются на территории Российской Фе-
дерации. Высокая надежность пневмоцилиндров KVNG обусловлена
качеством применяемых при изготовлении материалов, комплекту-
ющих и технологических решений. Корпус и крышки изготовлены из
высококачественных алюминиевых сплавов, шток – из нержавеющей
стали AISI304 или стали 45 с хромированным покрытием. Крышки и

KVNG-125 4909 4587 6136 5734 7363 6881 8590 8028 9817 9175 11045 10322 12272 11468
Габаритные размеры
Структура условного обозначения:
KVNG – 50 – 100 – F – T – DA – ••E – ••L – PPV – 304
Исполнение цилиндра:
KVNG: цилиндр по стандарту ISO15552
Резьба на штоке:
–: наружняя;    F: внутренняя
Исполнение штока:
–: односторонний;    T: двусторонний (проходной)
Опрос положений:
–: без опроса положений;    A: при помощи датчиков положения
Демпфирование:
PPV: 2-стороннее пневматическое регулируемое
Материал штока:
–: сталь 45, покрытие – хром;    304: нерж. сталь AISI304
Удлинение резьбы на штоке (max 35 мм):
–: нет;    ••L: удлинение резьбы на штоке в мм (например: 15L)
Удлинение штока (max 500 мм):
–: нет;    ••E: удлинение штока в мм (например: 80Е)
Тип цилиндра:
D: двустороннего действия
25: 25 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
60: 60 мм;
100: 100 мм;
125: 125 мм;
160: 160 мм;
200: 200 мм;
250: 250 мм;
320: 320 мм;
400: 400 мм;
500: 500 мм
32: 32 мм;
40: 40 мм;
50: 50 мм;
63: 63 мм;
80: 80 мм;
100: 100 мм;
125: 125 мм
Стандартный ход (1000 мм max):
Диаметр поршня:
Диаметр
цилиндра U C A B E H F X N D P W М V S T L I G
32 40 94 142 48 29 22 19 27 3 Ø30 Ø30 Ø12 M10*1,25 □10 □47 □32,5 M6 17 2 порта G1/8
40 43 105 159 54 33 24 21 31 3,5 Ø35 Ø35 Ø16 M12*1,25 □13 □53 □38 M6 19 2 порта G1/4
50 44 106 175 69 42 32 27 31 3,5 Ø40 Ø40 Ø20 M16*1,5 □17 □65 □46,5 M8 24 2 порта G1/4
63 55 121 190 69 42 32 27 33 4 Ø45 Ø45 Ø20 M16*1,5 □17 □75 □56,5 M8 24 2 порта G3/8
80 56 128 214 86 53 40 33 36 4 Ø45 Ø45 Ø25 M20*1,5 □22 □95 □72 M10 27 2 порта G3/8
100 64 138 229 91 55 40 37 37 4 Ø55 Ø55 Ø25 M20*1,5 □22 □115 □89 M10 27 2 порта G1/2
125 70 160 279 119 79 54 40 45 6 Ø60 Ø60 Ø32 M27*2 □27 □140 □110 M12 36 2 порта G1/2
ООО “РусАвтоматизация”
454010 г. Челябинск, ул. Гагарина 5, оф. 507
тел. 8-800-775-09-57 (звонок бесплатный), +7(351)799-54-26, тел./факс +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; русавтоматизация.рф; www.rusautomation.ru